M
ey
to
n
Elek
tro
nik
LG Auflage 30 − Wertung − Senioren I männl. StartNr: 554
StandNr: 9 27. Oktober 2019  13:20
Rosenow, Robert #554 BL Rudower Schützen
12 3
4 56
7
8
91011121314151617
181920
2122232425
26
27282930
Ergebnis: 315.4 (299)
Serien: 104.3 106.1 105.0
Zähler: 29 1 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 28
weiteste: 290 (26), 203 (4), 188 (2)
beste Teiler 8.4 (28.)  30.6 (3.)  44.7 (16.)
Trefferlage 0.05 mm links,  0.24 mm hoch
Streuwert 0.87,  horizontal: 0.88,  vertikal: 0.86
12 3
4 56
7
8
910
Serie 1:
  10.4 *   10.2 *   10.8 *   10.1   10.2 *
  10.4 *   10.5 *   10.5 *   10.6 *   10.6 *
beste Teiler 30.6 (3.)  91.0 (9.)  96.1 (10.)
Trefferlage 0.12 mm rechts,  0.69 mm hoch
Streuwert 0.88,  horizontal: 1.00,  vertikal: 0.73
11121314151617
181920
Serie 2:
  10.6 *   10.5 *   10.7 *   10.7 *   10.3 *
  10.8 *   10.6 *   10.6 *   10.7 *   10.6 *
beste Teiler 44.7 (16.)  55.2 (13.)  66.7 (14.)
Trefferlage 0.14 mm links,  0.40 mm hoch
Streuwert 0.62,  horizontal: 0.72,  vertikal: 0.51
2122232425
26
27282930
Serie 3:
  10.3 *   10.7 *   10.8 *   10.6 *   10.4 *
   9.8   10.5 *   10.9 *   10.6 *   10.4 *
beste Teiler 8.4 (28.)  47.5 (23.)  54.2 (22.)
Trefferlage 0.13 mm links,  0.35 mm tief
Streuwert 0.96,  horizontal: 0.95,  vertikal: 0.97
Unterschrift des Schützen
ID: D5FDD012 − Seite: 1gedruckt am:  27. Oktober 2019 13:21